
ZARZĄDZENIE Nr 57:. /2019 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 maja 2019r.

w sprawie kontroli problemowej 

w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1 Upoważnia się Panią Magdalenę Janowską - Inspektora w Starostwie Powiatowym 

w Łodzi do przeprowadzenia kontroli dotyczącej realizacji opłat za rejestrację pojazdów 

na stanowiskach pracy Wydziału Komunikacji i Transportu w Koluszkach i w Wydziale 

Finansowo - Księgowym.

§ 2 Ustala się zakres kontroli, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


